corno outros Secretários Municipais que exerçam atribuições inerentes à

área de Administração.

Art. 2°..  O valor do presente convênio é de R$8.000,00(oito mil reais),

sendo uma parcela inicial de R$500,00(quinhentos reais) e mensalmente

a contribuição de R$125,00(cento e vinte e cinco reais).

Art. 3°..  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogado

as disposições em contrário.

Camapuã/MS de 26 de janeiro de 2009.

MARCELO PIMENTEL DUAILIBI

Prefeito de Camapuã